海南经贸职业技术学院
琼贸职院办字 匚2020〕 5号

学院防控办公室
关于统一推行健康一码通的通知

各部门、各单位 :

当前疫情防控工作已进入关键时期,为 贯彻落实省委、省政
府关于疫情防控工作的要求,根据沈晓明省长 “

力争 3-5天让海
南一半以上的人使用海南省健康一码通

”
的指示精神、海南省新

型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部《关于全省统一推行健康一

码通的通知》(琼肺炎指 (⒛ 20)29号 ,附件 1)的通知精神以
及省教育厅的工作要求,现决定在全院统一推行健康一码通,有
关事项通知如下。

一、各部门、各单位即日起组织全体师生员工 (含退休人员,

下同)以及其他居住人员,及时登录
“
海南省健康一码通系统

”

进行注册,并且按系统提示定时在系统上登记个人体温和身体等
情况 (具体操作流程祥见附件 2)。

二、从 2月 24日 起学院南门将实行凭健康一码通
“
绿码

”

通行管理,师生员工以及其他居住人员进出校园时,必须出示个
人健康一码通系统二维码,由保安人员进行无接触扫码登记,系

统显示为
“
绿码

”
者方能进出,扫码显示为

“
黄码

”
和

“红码
”

者一律禁止进出校园。

三、各部门、各单位及时将本通知传达到每一位师生员工以

及其他居住人员,组织人事处负责督促各部门、各单位告知全体
1       ______~

教职工,学生工作处负责督促各二 学院告知全体学生,工会商
组织人事处负责告知退休人员,保卫处负责告知其他居住人员
(其 中,出  、出售或出租者与户主一起督促居住人员一一落

实 ),后勤处负责驻校工地留守人员和从事餐饮、商业服务人员,

注册情况,于今晚 22时分别报送上述组织人事处等五个职能部

门,组织人事处等五个职能部门再分别汇J总 于明天早上 8时报送

学院防控办公室黄守官同志处,最后由该同志将全院情况汇总向

省教育厅报告。

五、坚持各项疫情防控措施不放松、不松懈,将学院 《关于

全面落细落准落实加强新冠肺炎疫情防控工作五十条措施的通

知》(琼贸职院党字 [2020]6号 )的 要求和学院党委提出的
“
十

好三通三确保
”
的工作部署落实到位,巩固好、发展好和深化好

现有的疫情防控工作成果。

附件:1。 海南省新型冠状病毒肺炎疫情防控工作指挥部关

于全省统一推行健康一码通的通知 (琼肺炎指

匚2020〕  20焉←)

2.海 南省健康一码通系统操作流程

学院

2020年春季 领导小组办公室

日

海南经贸职业技术学院党政办公室 ⒛ 20年 2月 23日 印发

1

附件 2

海南省健康一码通系统操作流程

1、打开微信扫一扫，扫描二维码

也可在支付宝里搜索“sSMs1Ij85dA”或“海南健康码”，或

在椰城市民云 APP里点击“海南健康一码通系统”链接。

2

2、输入手机号码，并点击获取验证码，收到验证码并输入

验证码，点击确认。

3

3、输入个人基本信息。

4

4、输入个人基本信息，并点击提交。

5

5、点击申领健康码。

6

6、按个人实际情况输入个人信息，并点击提交。

7

7、请每位员工完成以上流程后，每天打开“海南省健康一

码通”的每日健康打卡完成每日的打卡。

”